1

2021 年３月５日

各 位

会 社 名 ニッコンホールディングス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 黒 岩 正 勝

（コード番号 9072 東証第一部）

問合せ先 取締役 常務執行役員 佐 野 恭 行

        ＴＥＬ ０３－３５４１－５３３０

子会社役員の異動に関するお知らせ

 当社子会社役員の異動について、下記のとおりお知らせいたします。

記

子会社役員の異動

１．日本梱包運輸倉庫株式会社（2021 年３月 31 日付）

氏名 新役職名 現役職名

大岡 誠司 代表取締役社長 代表取締役 社長執行役員

田澤 雅博 取締役 取締役 常務執行役員

清田 淳 退任 執行役員

※清田淳氏は 2021 年 5 月開催の定時株主総会で㈱オートテクニックジャパンの取締

役に就任する予定です。

２．日本梱包運輸倉庫株式会社（2021 年４月 1 日付）

氏名 新役職名 現役職名

阿邊 隆司 取締役 副社長執行役員 取締役 専務執行役員

江原 勝雅 取締役 常務執行役員 取締役 執行役員

郡司 大祐 執行役員 製品物流営業部長

３．日本梱包運輸倉庫株式会社（本年６月開催の定時株主総会付議予定）

氏名 新役職名 現役職名

阿邊 隆司 代表取締役 副社長執行役員 取締役 専務執行役員

関 幸俊 取締役 執行役員 執行役員

田澤 雅博 退任 取締役 常務執行役員

2

４．日本運輸株式会社（本年５月開催の定時株主総会付議予定）

氏名 新役職名 現役職名

樋口 篤則 取締役 第４営業部長

５．株式会社オートテクニック（本年５月開催の定時株主総会付議予定）

氏名 新役職名 現役職名

野口 和義 取締役 日輸商事㈱ 取締役

６．株式会社オートテクニックジャパン（本年５月開催の定時株主総会付議予定）

氏名 新役職名 現役職名

髙須賀 祥隆 常務取締役 取締役

清田 淳 取締役 日本梱包運輸倉庫㈱

執行役員

大津 裕史 監査役 A.N.I. LOGISTICS, LTD.

アシスタントゼネラルマネ

ージャー

川口 敏昭 退任 常務取締役

西尾 義行 退任 取締役

中村 一朗 退任 監査役

※西尾義行氏は 2021 年５月開催の定時株主総会でエヌケイエンジニアリング㈱の常

務取締役に就任する予定です。

７．エヌケイエンジニアリング株式会社（本年５月開催の定時株主総会付議予定）

氏名 新役職名 現役職名

阿邊 隆司 代表取締役社長 日本梱包運輸倉庫㈱

取締役 専務執行役員

西尾 義行 常務取締役 ㈱オートテクニックジャパン

取締役

長岡 敏巳 退任 代表取締役社長

藤井 弘文 退任 常務取締役

渡邊 忠雄 退任 取締役

※阿邊隆司氏は日本梱包運輸倉庫㈱の取締役 専務執行役員の職を兼職しております。

3

８．株式会社テクニックサービス（本年５月開催の定時株主総会付議予定）

氏名 新役職名 現役職名

宮田 勝司 常務取締役 取締役

江藤 裕治 取締役 熊本営業所長

伊藤 達也 退任 取締役副社長

９．株式会社ニッコン九州（本年５月開催の定時株主総会付議予定）

氏名 新役職名 現役職名

結城 淳仁 常務取締役 ㈱中国物流サービス

取締役

大津 裕史 監査役 A.N.I. LOGISTICS, LTD.

アシスタントゼネラルマネ

ージャー

内村 寿和 退任 常務取締役

中村 一朗 退任 監査役

10．中越テック株式会社（本年５月開催の定時株主総会付議予定）

氏名 新役職名 現役職名

福田 徹 取締役 関東事業部長

小野 勝晃 退任 取締役

※小野勝晃氏は 2021 年５月開催の定時株主総会で中越輸送㈱の取締役に就任する予

定です。

11．中越輸送株式会社（本年５月開催の定時株主総会付議予定）

氏名 新役職名 現役職名

小野 勝晃 取締役 中越テック㈱ 取締役

大津 裕史 監査役 A.N.I. LOGISTICS, LTD.

アシスタントゼネラルマネ

ージャー

児美川 輝夫 退任 取締役

中村 一朗 退任 監査役

4

12．株式会社中国物流サービス（本年５月開催の定時株主総会付議予定）

氏名 新役職名 現役職名

八田 雅直 取締役 日本梱包運輸倉庫㈱  茨木

営業所開設準備室 副参事

結城 淳仁 退任 取締役

※結城淳仁氏は 2021 年５月開催の定時株主総会で㈱ニッコン九州の常務取締役に就

任する予定です。

13．株式会社松久総合（本年５月開催の定時株主総会付議予定）

氏名 新役職名 現役職名

小栗 克明 取締役 経営企画部長

14．ニッコンムービング株式会社（本年５月開催の定時株主総会付議予定）

氏名 新役職名 現役職名

岡村 雅之 代表取締役社長 常務取締役

本橋 秀浩 取締役 ニッコンホールディングス㈱

執行役員

田澤 雅博 退任 代表取締役社長

※本橋秀浩氏はニッコンホールディングス㈱の執行役員の職を兼職しております。

15．GINZA コンサルティング株式会社（本年５月開催の定時株主総会付議予定）

氏名 新役職名 現役職名

山田 起王威 代表取締役社長 ニッコンホールディングス㈱

執行役員

白石 克彦 監査役 ニッコンホールディングス㈱

経理部経理課長

長岡 敏巳 退任 代表取締役社長

秋和 孝春 退任 監査役

※山田起王威氏はニッコンホールディングス㈱の執行役員の職を兼職しております。

※白石克彦氏はニッコンホールディングス㈱の経理部経理課長の職を兼職しており

ます。

5

16．NK インターナショナル株式会社（本年５月開催の定時株主総会付議予定）

氏名 新役職名 現役職名

山田 起王威 代表取締役社長 ニッコンホールディングス㈱

執行役員

白石 克彦 監査役 ニッコンホールディングス㈱

経理部経理課長

長岡 敏巳 退任 代表取締役社長

秋和 孝春 退任 監査役

※山田起王威氏はニッコンホールディングス㈱の執行役員の職を兼職しております。

※白石克彦氏はニッコンホールディングス㈱の経理部経理課長の職を兼職しており

ます。

17．築地リアルエステート株式会社（本年５月開催の定時株主総会付議予定）

氏名 新役職名 現役職名

本橋 秀浩 代表取締役社長 ニッコンホールディングス㈱

執行役員

枩田 泰典 取締役 ニッコンホールディングス㈱

取締役 執行役員

佐野 恭行 退任 代表取締役社長

黒岩 正勝 退任 取締役

※本橋秀浩氏はニッコンホールディングス㈱の執行役員の職を兼職しております。

※枩田泰典氏はニッコンホールディングス㈱の取締役 執行役員の職を兼職しており

ます。

※黒岩正勝氏はニッコンホールディングス㈱の代表取締役社長 社長執行役員の職を

継続しております。

（追記）

・現役職名は 2021 年３月５日時点での記載となっております。

・日輸商事株式会社は 2021 年４月１日に株式会社オートテクニックを存続会社として

合併し解散する予定です。これにより、代表取締役社長齋藤清市氏、常務取締役川上

毅彦氏、取締役野口和義氏、監査役坂入宏氏は退任となり、齋藤清市氏は株式会社オ

ートテクニックの代表取締役社長の職を継続、野口和義氏は同社 2021 年５月開催の

定時株主総会に於いて取締役に就任する予定、坂入宏氏は日本梱包運輸倉庫株式会社

監査役の職を継続いたします。

以 上